
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.510.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów i miejsc Zebrań Wiejskich we wsiach Gminy Stare Miasto w celu 
przeprowadzenia w tych miejscowościach wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządzam: 

§ 1. Wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Stare Miasto na kadencję 2024-2029. 

§ 2. Wybory należy przeprowadzić zgodnie z procedurami określonymi w Statutach Sołectw. 

§ 3. Ustalam szczegółowy harmonogram zebrań wiejskich sprawozdawczo-wyborczych w Sołectwach 
Gminy Stare Miasto, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Harmonogram podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F21A233-8CC4-4AFF-ADDA-CC2736A907C3. Podpisany Strona 1



 

 

 
 Załącznik do Zarządzenia Nr OOG.0050.510.2024  

Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 26 lipca 2024 roku  

w sprawie ustalenia terminów i miejsc Zebrań Wiejskich  

we wsiach Gminy Stare Miasto w celu przeprowadzenia  

w tych miejscowościach wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich   

 

 

 Harmonogram zebrań sprawozdawczo-wyborczych  

w sołectwach na terenie Gminy Stare Miasto w 2024 r. 
 

Lp. Sołectwo 
Data zebrania 

w 2024 r. 
Godzina Miejsce zebrania 

Nazwisko i imię 
urzędującego sołtysa 

1.  Barczygłów 
16.09.2024r. 
(poniedziałek) 

18:00 
Świetlica Wiejska  
w Barczygłowie 

Osuchowski Andrzej 

2.  Bicz 
26.08.2024r. 
(poniedziałek) 

18:00 u sołtysa Borowski Stanisław 

3.  Główiew 
12.09.2024r. 
(czwartek) 

18:00 Strażnica OSP Główiew Sawicki Mirosław 

4.  Janowice 
02.09.2024r. 
(poniedziałek) 

18:00 Strażnica OSP Janowice Śliwiński Maciej 

5.  Karsy 
13.09.2024r. 

(piątek) 
18:00 Strażnica OSP Karsy Zioła Tymon 

6.  Kazimierów 
18.09.2024r. 

(środa) 
18:00 Strażnica OSP Kazimierów Majewski Hieronim 

7.  Krągola 
28.08.2024r. 

(środa) 
18:00 Strażnica OSP Krągola Kaszuba Bogumił 

8.  Krągola Pierwsza 
29.08.2024r. 
(czwartek) 

18:00 
Klub – Świetlica  

w Krągoli Pierwszej 
Budner Konstanty 

9.  Lisiec Mały 
19.09.2024r. 
(czwartek) 

18:00 
Świetlica Wiejska  

w Liścu Małym 
Lis Grzegorz 

10.  Lisiec Wielki 
17.09.2024r. 

(wtorek) 
18:00 

Szkoła Podstawowa  
w Liścu Wielkim 

Kujawiński Andrzej 

11.  Modła Królewska 
04.09.2024r. 

(środa) 
18:00 

Strażnica OSP  
Modła Królewska 

Marzol Anita 

12.  Rumin 
11.09.2024r. 

(środa) 
18:00 Strażnica OSP Rumin Glanc Sabina 

13.  Stare Miasto 
06.09.2024r. 

(piątek) 
18:00 

Strażnica OSP  
Stare Miasto 

Zając Andrzej 

14.  Trójka 
05.09.2024r. 
(czwartek) 

18:00 u sołtysa Karmowska Urszula 

15.  Żdżary 
03.09.2024r. 

(wtorek) 
18:00 Strażnica OSP Żdżary Wojciechowski Wojciech 

16.  Żychlin 
20.09.2024r. 

(piątek) 
18:00 

Stołówka ZSE-U  
w Żychlinie 

Kaszuba Stanisław 

17.  Stare Miasto Zachód 
09.09.2024r. 
(poniedziałek) 

18:00 
Strażnica OSP  
Stare Miasto 

Bańdosz Mateusz 

18.  Posoka 
10.09.2024r. 

(wtorek) 
18:00 Strażnica OSP Rumin Kaczmarczyk Justyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F21A233-8CC4-4AFF-ADDA-CC2736A907C3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.510.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


